
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-21-001345-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ВІНЬКОВЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43981498

Місцезнаходження замовника: 32500, Україна, Хмельницька область,
Віньковецький район, вулиця Соборної України,
будинок 15, селище міського типу Віньківці

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Люба Іванна Анатоліївна, +380978277602,
rayvno@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Буряк, капуста білокачанна, капуста пекінська,
гарбуз, морква, цибуля, огірки, помідори, листя
салату, апельсини, мандарини, банани, лимони,
яблука, цибуля зелена, перець солодкий, часник

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

9200 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022



Капуста
білокачанна

ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

11700 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Капуста пекінська ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

1300 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Гарбуз ДК 021:2015:
03221200-8 —
Плодові овочі

700 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

5200 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

2700 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Огірки ДК 021:2015:
03221270-9 —
Огірки

2500 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022



Помідори ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

1400 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Листя салату ДК 021:2015:
03221320-5 — Салат
листковий

150 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Апельсини ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

800 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Мандарини ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

1500 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 —
Банани

300 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Лимони ДК 021:2015:
03222210-8 —
Лимони

170 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022



Яблука ДК 021:2015:
03222321-9 —
Яблука

4000 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Цибуля зелена ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

200 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Перець солодкий ДК 021:2015:
03221230-7 —
Перець овочевий

300 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Часник ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

40 кг 32500, Україна,
Хмельницька область,
смт. Віньківці, вул.
Гагаріна, 5А,
централізований склад
відділу освіти, молоді та
спорту Віньковецької
селищної ради

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений товар в національній
валюті України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Розрахунки за
поставлений товар здійснюються на
підставіст.49 Бюджетного кодексу
України з відтермінуванням платежу
до 30 банківських днів. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунки за отриманий товар
здійснюються протягом трьох
банківських днів з дати отримання
замовником бюджетного
фінансування на розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

774 420,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок
коштівмісцевого бюджетута за рахунок коштів
спеціального фонду.

774420 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 872,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 13:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2022 12:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


